1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 24

Ponto n.º 20 2022.11.17

ATA DE AUDIÊNCIA – PEDIDO DE PAGAMENTO DE HONORÁRIOS – Presente,

para conhecimento, a Ata de Audiência datada de 22 de junho de 2022. ------------------

O Senhor Presidente exarou o seguinte despacho: “À reunião de Câmara para

conhecimento.”. --------------------------------------------------------------------------------------

Deliberação - A Câmara Municipal toma conhecimento e remete à Assembleia Municipal

para o mesmo fim. -----------------------------------------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2022-11-17T17:54:13+0000
	Nuno Alexandre Martins da Fonseca

		2022-11-18T09:56:06+0000